A3TS

e

Bathroom
4m'

A

I8

BREAKDOWN-ANGEBOTSBLATT

NEIN.
Artikel
Stahlrahmen

Aussenwand

Innenwand

Dach

Tur

Windows

Zubehor

HY-BO1-A
Beschreibung

Pfette und Trager aus Stahl vom Typ C, Vierkantrohr, Stahlkanale

75 mm EPS Color Steel Sandwichplatte, vorgeschnitten, mit
Filmschutz

75 mm EPS Color Steel Sandwichplatte, vorgeschnitten, mit
Filmschutz

75 mm EPS Color Steel Sandwichplatte, vorgeschnitten, mit
Filmschutz

PVC Decke / PVC

Keramikfliesen 800x800mm

Aulentur (Stahltiir) 900 * 2000 mm

Glastur aus Aluminiumlegierung

Badezimmertiir 800 mm x 2000 mm (wasserdicht) / PVC
PVC-Schiebefenster 950 (B) * 1000 mm (H)
PVC-Schiebefenster 950 (B) * 600 mm (H)

DATUM
Menge Einheit
545 []

71 m
42 m
47,52 m
545 []
545 []

1 Stck
3.2 [

3 Stck
3 Stck
1 Stck



Decke Abflussrohre, Rinne 38 m
FuBRboden 545 []

Arten der notwendigen Schrauben, Dichtmittel, Firstfliesen, Paket

Abflusssystem Traufe, Blinken, Kanaleisen

545 [



