

BREAKDOWN-ANGEBOTSBLATT

NEIN.	HY-B01-A	DATUM	
Artikel	Beschreibung	Menge	Einheit
Stahlrahmen	Pfette und Träger aus Stahl vom Typ C, Vierkantrohr, Stahlkanäle	54.5	
Aussenwand	75 mm EPS Color Steel Sandwichplatte, vorgeschnitten, mit Filmschutz	71	m
Innenwand	75 mm EPS Color Steel Sandwichplatte, vorgeschnitten, mit Filmschutz	42	m
Dach	75 mm EPS Color Steel Sandwichplatte, vorgeschnitten, mit Filmschutz	47,52	m
	PVC Decke / PVC	54.5	
Tür	Keramikfliesen 800x800mm	54.5	
	Außentür (Stahltür) 900 * 2000 mm	1	Stck
	Glastür aus Aluminiumlegierung	3.2	
Windows	Badezimmertür 800 mm x 2000 mm (wasserdicht) / PVC	3	Stck
	PVC-Schiebefenster 950 (B) * 1000 mm (H)	3	Stck
Zubehör	PVC-Schiebefenster 950 (B) * 600 mm (H)	1	Stck

Decke	Abflussrohre, Rinne	38	m
Fußboden		54.5	
Abflusssystem	Arten der notwendigen Schrauben, Dichtmittel, Firstfliesen, Paket Traufe, Blinken, Kanaleisen	54.5	